
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Unikátní projekt financovaný z fondů EU
Cílem projektu je zvýšení kvalifikace a uplatnění 
na trhu práce

Individuální poradenství a podpora 
Jazyková příprava 
Školení finanční gramotnosti
Měkké dovednosti
Integrační workshopy
IT dovednosti

Zahraniční stáž (3měsíce)
››   Odborná praxe v členském státě EU 

(Německo)
››  Podpora koordinátora v místě stáže
››  Navazující jazyková výuka
››  Ubytování
››  Kapesné
››  Doprovodné a motivační akce

Podpora při hledání zaměstnání 
či návratu do vzdělávání.

PODPORA 
MOBILITY  
MLÁDEŽE 
(15–29 let)

www.humanfacezs.cz
VOLEJTE: 605 436 643 nebo 734 754 694



PODPORA MOBILITY MLÁDEŽE 
11/2023–06/2024 

PRO:   Znevýhodněné osoby ve věku 15–29 let, které jsou uchazeči o zaměstnání (výpis z evidence 
na ÚP) nebo osoby neaktivní (potvrzení vydané OSSZ) 

PŘÍPRAVNÁ FÁZE: 

• VSTUPNÍ DIAGNOSTIKA 

• KOMPLEXNÍ INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ A PODPORA  

• JAZYKOVÁ PŘÍPRAVA (AJ + NJ) 

• MULTIKULRUTNÍ TRÉNINK (interaktivní akce zaměřená na seznámení s 
životním stylem v cílové zemi) 

• ŠKOLENÍ FINANČNÍ GRAMOTNOSTI 

• MĚKKÉ DOVEDNOSTI  

• PRAKTICKÉ INFORMACE K ZAJIŠTĚNÍ STÁŽE A ORGANIZACE CESTY 

• INTEGRAČNÍ WORKSHOP (výjezd na nečisto v ČR) 

• SEZNÁMENÍ SE ZÁSTUPCI DODAVATELE STÁŽE 

ZAHRANIČNÍ STÁŽ: 

• ODBORNÁ PRAXE PRO ÚČASTNÍKY PROJEKTU V PRACOVNÍM PROSTŘEDÍ 
FIRMY NEBO INSTITUCE V NĚMECKU 

• UBYTOVÁNÍ  

• KAPESNÉ 908, 28 Kč / den (bezhotovostním platebním stykem). 

• JAZYKOVÁ VÝUKA 

• PRŮBĚŽNÉ SKUPINOVÉ PORADENSTVÍ 

• PRŮBĚŽNÉ INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ A PODPORA 

• DOPROVODNÉ A MOTIVAČNÍ AKCE 

NÁSLEDNÁ FÁZE: 

• INDIVIDUÁLNÍ PORADENSTVÍ A KOUČINK 

• PODPORA ÚČASTNÍKŮ PŘI HLEDÁNÍ ZAMĚSTNÁNÍ NEBO NÁVRATU DO 
VZDĚLÁVÁNÍ 

• ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ 

KONTAKT: 

Iveta Backová  
605 436 643  info@humanfacezs.cz 

Iva Grečlová 
734 754 694 


